
 

Playseat Evolution, Universal-
Gamingstuhl, Mac,PC,PlayStation
4,Playstation 2,Playstation
3,Wii,Xbox,Xbox 360,Xbox One, 122 kg,
Gepolsterter Sitz, Gepolsterte
Rückenlehne, Rennen
Silber; Weiss

Gruppe Möbel

Hersteller Playseat

Hersteller Art. Nr. REM.00006

EAN/UPC 8717496871473

Beschreibung
Playseat Evolution. Produkttyp: Universal-Gamingstuhl, Gamingplattformen
unterstützt: Mac,PC,PlayStation 4,Playstation 2,Playstation 3,Wii,Xbox,Xbox
360,Xbox One, Maximales Nutzergewicht: 122 kg. Breite: 500 mm, Tiefe: 1300
mm, Höhe (max): 98 cm. Verpackungsbreite: 505 mm, Verpackungstiefe: 605
mm, Verpackungshöhe: 400 mm. Palettenbreite: 100 cm, Palettenlänge: 120
cm, Palettenhöhe: 2 m 

  

Hauptmerkmale
Allgemein

Produkttyp Universal-Gamingstuhl

Gamingplattformen unterstützt Mac,PC,PlayStation 4,Playstation 2,Playstation 3,Wii,Xbox,Xbox 360,Xbox One

Maximales Nutzergewicht 122 kg

Breite 500 mm

Tiefe 1300 mm

Höhe (max) 98 cm

Verpackungsbreite 505 mm

Verpackungstiefe 605 mm

Verpackungshöhe 400 mm

Palettenbreite 100 cm

Palettenlänge 120 cm

Palettenhöhe 2 m

Ausführliche Details
Merkmale

Produkttyp Universal-Gamingstuhl



 

Themenwelt Rennen

Gamingplattformen unterstützt Mac,PC,PlayStation 4,Playstation 2,Playstation 3,Wii,Xbox,Xbox 360,Xbox One

Maximales Nutzergewicht 122 kg

Minimalnutzergewicht 20 kg

Mindestbenutzerhöhe 120 cm

Maximale Benutzerhöhe 220 cm

Sitztyp Gepolsterter Sitz

Sitzfarbe Weiß

Sitzmaterial Vinyl

Rücklehnentyp Gepolsterte Rückenlehne

Farbe Rückenlehne Weiß

Material Rückenlehne Vinyl

Armlehne Nein

Lenkrollen Nein

Kompatible Produkte Playseat GearShiftHolder PRO, Playseat Seat Slider, Playseat Floor Mat,
Playseat Gearshift Support, Playseat TV Stand - PRO, Playseat TV Stand - PRO-
3S

Gewicht und Abmessungen

Breite 500 mm

Tiefe 1300 mm

Höhe (max) 98 cm

Gewicht 20 kg

Ergonomie

Kopfstütze Ja

Rennrad-/Flugständer enthalten Ja

Verstellbare Lenkradhöhe Ja

Einstellbare Pedalplatte Ja

Verpackungsdaten

Anzahl 1

Verpackungsbreite 505 mm

Verpackungstiefe 605 mm

Verpackungshöhe 400 mm

Paketgewicht 20,5 kg

Verpackungsart Box

Logistische Daten

Palettenbreite 100 cm

Palettenlänge 120 cm

Palettenhöhe 2 m

Palettengewicht 410 kg

Menge pro Palette 20 Stück(e)

 

 



 


